
Amt der Stadt Bludenz

Werdenbergerstraße 42
6700 Bludenz, Österreich

T+43 (0) 5552/63621-0

F+43 (0) 5552/63621-3

stadt@bludenz.at

www.bludenz.at

DVR 0054224

ATU37356106 blüclehz
Die Alpenstadt \ Amt der Stadt

Zahl: 4.2./04-03a-03/2015

KUNDMACHUNG

einer Verordnung der Stadtvertretunq Biudenz

zum Schutz des Orts- und Landschaftsbildes

Gemäß § 17 Abs. 4 letzter Satz des Baugesetzes, LGBI. 52/2001 idgF wird aufgrund

des Beschlusses der Stadtvertretung vom 16. September 2015 verordnet:

Im Geltungsbereich der Altstadtsatzung, das Ist jenes Gebiet, das Im Plan Nr. 1002 -

5.2/4-852/98 vom 14. Jänner 1999 strichllert umrandet Ist, gilt die Freistellung für

Solar- und Photovoltalkanlagen nach § 20 Abs. 2 BauG nicht.

Diese Verordnung tritt an dem auf die Kundmachung folgenden Tag In Kraft.

Bludenz, am 18. September 2015 Der Bürgermeister:

TZENMAYER

Anschlag an der Amtstafel:

vom 18. September 2015

bis mindestens 2. Oktober 2015

Seite 1 von 1



I  it n

cn

er

2ss^Cc/.

O® er
9e

Csf

O
Qß

CQÜ CTl?»v

e/; ^1
9/f, <Dff

^c-

:>
/

v:

Index

o
O)

I ?r

X
f <?)

9r Datum

aroongen an Index

JC-

oepr

m2

X Datum 14.01.1999

O

:C
Maßstab55:>

lano

§ 3 Denkmalschutzgesetz
denkmalgeschützte Gebäude

§ 2 Denkmalschutzgesetz
Gebäude Im Eigentum einer
Gebietskärperschaft, Kirche, Kommune

In Sanierungsaktion
aufgenommene Gebäude
(Land / Stadt)

In Sanierungsaktion
aufgenommene Gebäude
(Bund / Land / Stadt)

Datum gaz. Änderung

BLUDENZ
B A U A M T

Projekt

Altstadt-Sanierung

Darstellung

Ubersichtsplan

Projekt Nr. 5.2/4—852/9£ Plan Nr. 1002 Index C

rvi M 5

Ii
5

«N U-

UJ

OJ V>

is
is
S o
S z
ö o
o K


